ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 32/GM-UBND                    Vĩnh Long, ngày 07 tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Xét Báo cáo số 50/BC-SGTVT, ngày 05/02/2024 của Sở Giao thông vận tải về

việc thống nhất vị trí, thời gian xây dựng và điều chỉnh tổng mức đầu tư xây dựng

Bến phà An Bình phía phường 5, thành phố Vĩnh Long,

   xem x t, giải quyết thống nhất vị trí, thời gian xây dựng Bến phà An Bình và

xây dựng bến tạm phía bờ địa phận thành phố Vĩnh Long. Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh tổ chức buổi khảo sát như sau:

I. Địa điểm: Bến tàu  ường 30/4, Phường 1, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh

Long (Cặp Sở Giao thông vận tải).

II. Thời gian: Vào lúc 8 giờ ngày 08/02/2024 (Thứ  Năm).

III. Thành phần:

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Giám đốc các Sở: Kế hoạch và  ầu tư, Xây dựng, Tài chính, Giao thông vận

tải, Nông nghiệp và Phát tri n nông thôn;

- Chủ tịch UBND thành phố Vĩnh Long;

- Chủ tịch UBND huyện Long Hồ.

IV. Nội dung: xem x t, giải quyết thống nhất vị trí, thời gian xây dựng Bến phà

An Bình và xây dựng bến tạm phía bờ địa phận thành phố Vĩnh Long.

Giao các Sở, ngành và các đơn vị có liên quan căn cứ chức năng nhiệm vụ

nghiên cứu Báo cáo số 50/BC-SGTVT, ngày 05/02/2024 của Sở Giao thông vận tải,

chuẩn bị nội dung đề xuất, kiến nghị tại buổi làm việc.

Do tính chất quan trọng của buổi khảo sát, đề nghị quý đại bi u sắp xếp công

việc tham dự đúng thành phần, thời gian và địa đi m nêu trên.

(Nội dung Báo cáo số 50/BC-SGTVT, ngày 05/02/2024 của Sở Giao thông

vận tải xem tại Hệ thống quản lý văn bản và điều hành của tỉnh Vĩnh Long)./.

  Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP UBND tỉnh;

- Các phòng  KT-NV;

- Lưu: VT, 5.18.05.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-02-07T15:45:04+0700